
Zápis z jednání Školské rady při Gymnáziu, Šumperk 

 
Termín: 22. 3. 2022, ředitelna gymnázia 

Přítomní:  

Zástupci zřizovatele: JUDr. Dagmar Koláková 

  Ing. Jan Šafařík, MBA 

Zástupci pedagogů školy: Mgr. Lenka Hegerová  

 Mgr. Petr Opekar 

Zástupci rodičů a žáků:        Ing. Antonín Vaculík 

      Mgr. Michaela Heldesová 

      p. Martina Holubcová 

 

         

Program: 

 

1. Informace ředitele o škole a vzdělávání v období X/2021 až III/2022 

Ředitel školy shrnul dosavadní kroky, které byly uskutečněné školou ve výše uvedeném 

období 

 

2. Informace o změnách v ŠVP v souvislosti se změnou RVP 

 

3. Termín další schůze ŠR byl stanovený na září  2022. 

  

4. Úkol pro tajemníka ŠR – zajistit aktualizaci údajů o ŠR na webu školy, prezentovat 

vznik nové ŠR rodičovské veřejnosti na rodičovských schůzkách a v škol-                      

ních tiskovinách. Web do 30. 4. 2022. 

 

5. Různé:  

 

     Ředitel školy referoval přítomným a odpovídal na dotazy ve věci zvládnutí epidemie 

     Covid ve škole, konání žákovských a školních akcí v období omezení provozu školy,  

     zvládání přílivu uprchlíků z Ukrajiny a nástup ukrajinských žáků na gymnázium, zapojení  

    školy do projektů, získání grantu ČEZ, zapojení se do programu Erasmus+, příprava  

    investičních akcí ve škole (oprava WC, investice do školní jídelny, oprava šaten žáků a  

    pořízení skříněk do šaten, studie na opravu a dokončení úprav školního dvora). 

 

V Šumperku  22. 3. 2022   

 

 

 

 

 

Příloha 1: Podpisy členů: 

 


